non

non minus Mysticis quā naturalib[us], En-  
titatam Infinito quā finito conceperis com-  
perant communissimi. Tu mi Prochmar  
riter et leg[it] studiis philosophicis initatus  
es, ut inoffenso pede divina suffultus  
gratia in Theologorum etiam scriptis  
possis progredi. Industria itaq[ue] Tua in  
uestigiorum genere publicum te-  
timonium non magis ex volo quam  
merito tuo natus es, siquidem Sacri  
ministerii honoribus antebec ornatus  
jam jam Magisterii Lauro tempora  
præbebis redimienda. Quam felici-  
tatem quo intelligeres me sine fuco Tibi  
gratulari, placuit ad rei gratissimæ  
ad me perlatum nuncium hoc animi  
mei, amicitiam nostram diligentissime  
recolentis, certissimum pignus tibi mit-  
tere Korsbolmia Wazensium, die 19. Se-  
ptemb- Anni 1679.

T. Studiosissimus.

PETRUS PORTINUS.